Avenida Florentino Ávidos, nº40
http://www.camaraviana.es.gov.br

PERÍODO DE REFERÊNCIA:

ASSUNTO: Realização de Concursos Públicos

A CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA

houve realização de concurso público no período supracitado e até a

presente data, tendo somente o andamento do Edital n. 01/2

validade expirou em 21

Portal da Transparência, acesso em:

https://cmviana-es.portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=64

Câmara Municipal de Viana

Plenário João Paulo II

Avenida Florentino Ávidos, nº40 – Centro- Viana/ES- CEP 29.130
http://www.camaraviana.es.gov.br

PERÍODO DE REFERÊNCIA: 2019, 2020, 2021, 2022.

Realização de Concursos Públicos

CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA declara para os devidos fins, que

houve realização de concurso público no período supracitado e até a

presente data, tendo somente o andamento do Edital n. 01/2

validade expirou em 21/12/2022, conforme informações disponibilizadas no

Portal da Transparência, acesso em:

es.portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=64

Viana, ES, 18 de julho de 2023.

JOILSON BROEDEL

Presidente

Câmara Municipal de Viana

João Paulo II

CEP 29.130-065

declara para os devidos fins, que não

houve realização de concurso público no período supracitado e até a

presente data, tendo somente o andamento do Edital n. 01/2018, cuja

, conforme informações disponibilizadas no

es.portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=64 .

Viana, ES, 18 de julho de 2023.

		(27)3255 2955
	2023-07-12T14:41:14-0300
	Avenida Florentino Ávidos, n° 40, Centro, Viana-ES
	JOILSON BROEDEL:08272695790
	Câmara Municipal de Viana-ES